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ظریف:
پزشکیانفیلترینگرادرشأنمردمایراننمیداند

معاون راهبردی رئیس جمهوری گفت: دکتر پزشکیان به دنبال ایجاد اجماع 
در سطوح حاکمیتی و نیز با مردم است و مطمئن باشید او آدمی نیست که به 
راحتی از پا بنشیند و موضوعات را فراموش کند. به گزارش ایسنا، محمدجواد 
ظریف در حاشیه بازدید از نمایشگاه تلکام در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دکتر 
پزشکیان باور دارد و در دوران انتخابات هم وعده داد که فیلترینگ را برمی دارد 
چون فیلترینگ نه در شأن مردم این کشور است و نه به کمکی به کشور 
می کند و نه حتی در حوزه امنیت ما اثر مثبتی دارد. تمام کارشناسان امنیتی ما 
به این موضوع اشاره دارند که این کار برای امنیت کشور مفید نیست. وی افزود: 
بنابراین رئیس جمهوری در زمینه رفع فیلترینگ تلاش می کند. البته اینطور 
نیست که در کشور یک نفر بتواند تصمیم بگیرد؛ از بالاترین سطح تا پایین ترین 
سطح همه نیاز دارند اجماع ایجاد کنند یا لااقل حدی از همفکری و هم گرایشی 
ایجاد کنند و دکتر پزشکیان نیز که شعار وفاق ملی را داده است در همین 
راستا تلاش می کند. معاون راهبردی رئیس جمهوری گفت: دکتر پزشکیان هم 
وفاق در سطوح حاکمیتی و هم وفاق با مردم، مخصوصاً بخشی که رای ندادند 
و در انتخابات شرکت نکردند را دنبال می کند. مطمئن باشید دکتر پزشکیان 
آدمی نیست که به این راحتی از پا بنشیند و موضوعات را فراموش کند. ظریف 
تصریح کرد: دشواری هایی هم وجود دارد. کسی هم قول نداد همه چیز یک شبه 
گلستان می شود. البته گاهی گلستان نشد که هیچ، مشکلات هم بیشتر شد. 
مردم هزینه می دهند ولی این به خاطر آن نیست که دولت به این موارد باور 

ندارد یا اینکه حرف هایی که در دوره انتخابات زده را فراموش کرده است .

فیروزآبادی:
رفعفیلترگوگلپلیبشارتیبهکسبوکارهای

دانشبنیاناست
دبیر پیشین شورای عالی فضای مجازی به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: رفع 
فیلتر گوگل پل و واتس آپ طلیعه اقدامات دیگر است. »گوگلی پلی و واتس 
آپ رفع فیلتر شد«، تصمیمی که امروز شورای عالی فضای مجازی با اجماع آن 
را تصویب کرد. تصمیمی که از نگاه برخی پایین تر از انتظار و مطالبه مردم بود.

سیدابوالحسن فیروزآبادی، دبیر سابق شورایعالی فضای مجازی می گوید چاره 
ای نداریم باید خوش بین باشیم و این تصمیم برای رفع فیلترینگ واتس آپ 
و گوگل پلی را طلیعه اقدامات دیگر بدانیم. او تاکید دارد فیلتر واتس آپ که 
بیشتر یک شبکه ارتباطی است تا شبکه اجتماعی از ابتدا وجاهتی نداشت.

مشروح گفت وگوی خبرآنلاین با وی را می خوانید:
آقای فیروزآبادی! شورای عالی فضای مجازی تصمیم به رفع فیلترینگ 
گوگل پلی و واتس آپ گرفت، تصمیم که شاید انتظار بیشتری از آن 

می رفت، ارزیابی شما چیست؟
امیدوارم این اقدامی که امروز انجام شد، طلیعه اقدامات مثبت دیگر باشد و ما 
شاهد این باشیم که یک پلتفرم عمومی به طور نامحدود بسته نشود، از این 
فضا خارج شویم و متناسب  با مقتضیات تصمیم گیری شود. گوگل پلی نقش 
مهمی در توسعه نرم افزارهای تحت سیستم عامل اندروید در کشور دارد و 
بشارتی است که بسیاری از کسب و کارهای دانش بنیان می توانند براساس آن 
عمل کنند و از این استور )store( مهم نرم افزاری استفاده کنند.  واتس آپ 
بیش از اینکه شبکه اجتماعی باشد یک شبکه ارتباطی است و انصافا بستن آن 
هیچ وجهی نداشت و این اقدام باید خیلی زودرت انجام می شد ولی ماهی را 

هر وقت از آب بگیرند.
در واقع واتس آپ که امنیتی نبود و گوگل پلی در راستای کمک به 

کسب و کارهای آنلاین رفع فیلتر شده است و ...
بله همینطور است، گوگلی پلی یک استور از انواع اپلیکیشن هاست، که مردم 
براساس نیازهای خود اپلیکیشن های مورد نیاز خود را از آن دانلود می کنند. 
در دوره ای که گوگل پلی بسته است مردم ناچار هستند از استورهای واسطه 
مثل کافه بازار استفاده کنند و این باز شدن گوگلی پلی دسترسی مردم به همه 
اپلیکیشن های اندرویدی را باز می کند و این اقدام بسیار خوبی برای کسانی 

است که نرم افزار دانلود می کنند و نیاز به اپلیکشن های متعدد دارد.

رویداد

هدایایغیرمتعارفنمایندگان
تحویلمجلسشورایاسلامیمیشود

نمایندگان مقرر کردند: هدایای غیرمتعارف نمایندگان پس 
از اتمام ماموریت برای نگهداری در اختیار مجلس شورای 

اسلامی قرار داده شود.
به گزارش ایرنا، نمایندگان در جلسه علنی روز سه شنبه ۴ 
دی ماه مجلس شورای اسلامی ایراد شورای نگهبان در طرح 
اصلاح موادی از قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان را 

رفع و تصویب کردند.
بر اساس این مصوبه مجلس، نماینده یا رئیس گروه سفر 
مجاز است هدایای غیرمتعارف را پس از اتمام ماموریت 
برای نگهداری در اختیار مجلس قرار دهد. حدود و 
شاخص های هدایای غیرمتعارف در دستورالعمل اجرایی 

موضوع ماده ۱۲ این قانون تعیین می شود.
بر اساس ماده ۱۲ قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان، 
دستورالعمل اجرائی این قانون و مصادیق آن به پیشنهاد 
هیأت نظارت به تصویب کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی 

مجلس شورای اسلامی  می رسد.

حضورمعاونکمیتهدومایدولتی
روسیهدرکمیسیونامنیتملیمجلس

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
از حضور معاون کمیته دومای دولتی روسیه در جلسه امروز 

این کمیسیون خبر داد.
به گزارش ایرنا، ابراهیم رضایی درباره نشست عصر روز 
سه شنبه  کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
به خبرنگاران گفت: ظهر امروز کنستانتین زاتولین با رئیس 
و تعدادی از اعضای کمیسیون ملی و سیاست خارجی 

مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس افزود: در این 
نشست ابتدا رئیس کمیسیون امنیت ملی به سیر تحولات 
در منطقه اشاره کردند و اینکه ایران و روسیه تهدیدها 
و فرصت های مشترکی دارند که اگر به درستی از آنان 

استفاده شود می توانند بر تهدیدات غلبه کنند.
وی درباره مطالبی که رئیس کمیسیون امنیت در مورد 
مساله قفقاز بیان کرد، یادآور شد: ایشان به این نکته 
اشاره کردند که انتظار می رود که روسیه به عنوان شریک 
راهبردی در همه تحولات همراه جمهوری اسلامی باشد. 
همچنین به این موضوع اشاره کرد که کشورهای غربی 
به دنبال این هستند که محیط پیرامونی ما را در آسیای 
مرکزی، غرب آسیا و قفقاز ناامن کنند و هزینه سیاسی، 

نظامی و امنیتی برجمهوری اسلامی تحمیل کنند.
رضایی ادامه داد: طبق گفته رئیس کمیسیون امنیت ملی 
مجلس، اوکراین و رژیم صهیونیستی از طرف غرب مورد 
حمایت تسلیحاتی، مالی و اطلاعاتی قرار گرفته و در این 
شرایط ارتباط ایران و روسیه بسیار مهم است و باید بر 
تحولات منطقه حساس باشند و از نفود ناتو و غرب به 

منطقه پیشگیری کنیم.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
همچنین با اشاره به صحبت های معاون کمیته دومای 
دولتی روسیه گفت: وی بیان کرد که روسیه در اوکراین با 
کل غرب می جنگد، غربی ها مزدور به اوکراین می فرستند 
تا با روسیه بجنگد واینکه ما ایران را یک متحد شریک و 
متحد روسیه دانسته و منتظر سفر آقای پزشکیان به روسیه 

برای امضای قرارداد بلند مدت هستند.

مجلس

سخنگوی دولت اصلاحات درباره قانون 
می کنم  فکر  می گوید:  حجاب  و  عفاف 
تمام  حجاب  و  عفاف  قانون  تکلیف 
شده و دیگر به صحن علنی مجلس 
هم برنمی گردد. درعین حال اگر دولت 
تمایل داشته باشد که این قانون کلًآ 
از مدتی  ریشه کن شود می تواند پس 
با ارایه لایحه ای این کار را انجام دهد 
که من فکر می کنم نیازی نیست چراکه 
استعلام شود،  الان در مجلس هم  اگر 
اکثریت مجلس هم به چنین قانونی 

رأی نخواهند داد.
مسعود پزشکیان از جمله منتقدین گشت 
ارشاد قبل از انتخابات ریاست جمهوری 
اخیر و البته در مناظره های انتخاباتی بود، 
او بعد از ریاست جمهوری با قانون عفاف و 
حجاب مواجه شد، قانونی که شاید در آن 
خبری از گشت ارشاد نیست اما بالاتر از آن 
را لحاظ کرده اند، یعنی حضور در دادگاه و 

پرداخت جریمه های چند میلیونی!
پزشکیان اما مقابل ابلاغ قانون ایستاد و فعلا 
با پیگیری های او مسکوت مانده است، اما 
آیا این آخرین تلاش اوست؟ عدم ابلاغ این 
قانون چه پیام و سیگنال امیدوار کننده ای 

به دولت بود؟
عبدالله رمضان زاده، سخنگوی دولت 
اصلاحات، به خبرآنلاین می گوید تلاش های 
پزشکیان برای تحقق وعده هایش منجر به 

افزایش سرمایه اجتماعی می شود.
این چهره سیاسی اصلاح طلب حتی به 
پزشکیان پیشنهاد می دهد که مسکوت 
ماندن قانون عفاف و حجاب کافی نیست و 
برای ریشه کن کردن قانون عفاف و حجاب 

لایحه ای تقدیم مجلس کند.
رمضان زاده تاکید دارد بحران اصلی امروز 
جامعه مشکلات معیشتی است و دولت باید 
 FATF برای رفع تحریم ها و حل مشکل

اقدام کند.
آقای رمضان زاده! از زمان روی کار 
آمدن دولت چهاردهم شاهد تلاش های 
این دولت در راستای تحقق وعده های 
انتخاباتی هستیم، برای نمونه توانست 
قانون عفاف وحجاب را مسکوت نگه 
اقدام دولت چه  این  به نظر شما  دارد، 
اثرات مثبتی می تواند به دنبال داشته 

باشد؟
مشکلی که در کشور ما پیش آمده این است 
که وعده هایی که داده می شوند، عملیاتی 
نمی شوند و این عملیاتی نشدن وعده ها 
منج به ضربه به اعتماد اجتماعی می شود و 
این سرمایه اجتماعی مورد نیاز برای توسعه 
کشور را از بین می برد و یا کمرنگ می کند، 
بنابراین هر قدمی در راستای اجرای وعده ها 

کمکی به تقویت سرمایه اجتماعی است.
البته پزشکیان ثابت کرده که دنبال پیاده 
کردن وعده های داده شده است و فکر 

می کنم تا حدی هم که بتواند به این 
وعده ها عمل کند مورد تایید مردم قرار 
می گیرد و این برای کل کشور و حاکمیت 

مثبت است.
قانون عفاف و حجاب تمام شده و به 

صحن مجلس هم بر نمی گردد
قانون عفاف و حجاب با دستور شورای 
مانده،  امنیت ملی فعلا مسکوت  عالی 
فکر می کنید این مسکوت ماندن مسیر 
درست و نهایی باشد یا باید راهکاری را 

دولت دنبال کند؟
این قانون از اساس مشکل دارد و در تعارض 
با قانون اساسی است و نمی تواند اجرایی 
شود اما من فکر می کنم تکلیف قانون عفاف 
و حجاب تمام شده و دیگر به صحن علنی 

مجلس هم برنمی گردد.
در عین حال اگر دولت تمایل داشته باشد 
که این قانون کلًآ ریشه کن شود می تواند 
پس از مدتی با ارائه لایحه ای این کار را 
انجام دهد که من فکر می کنم نیازی نیست 
چراکه اگر الان در مجلس هم استعلام شود، 
اکثریت مجلس هم به چنین قانونی رأی 

نخواهند داد.
البته از آن طرف شاهد فشار نمایندگان 
تندرو برای اجرای قانون عفاف و 

حجاب هستیم...
باید نگاه کرد که در عمل چه اتفاقی افتاده 
است، آقای رئیس مجلس وعده داده بود 

که قانون را ابلاغ کند، اعلام کند که قانون 
را ابلاغ کرده یا خیر؟ وقتی قانون را ابلاغ 
نکرده، نشان می دهد که چنین اقدامی در 
سطح شورای عالی امنیت ملی و یا جای 
دیگر انجام شده، که رئیس مجلس را از 

ابلاغ قانون منع کردند.
در حال حاضر قضیه فیلترینگ و 
قطعی ها مکرر برق و آب زندگی مردم و 
از آن طرف روحیه جمعی را تحت تاثیر 
قرار داده، راهکار شما برای افزایش 

نشاط جمعی چیست؟
آنچه جامعه امروز ما را تهدید می کند، 
مسئله معیشتی مردم است، براساس آنچه 
گفته می شود بیش از ۶۰، ۷۰ درصد جامعه 
زیر خط فقر قرار گرفتند و این زنگ خطر 
بزرگی برای ناامنی و نابه سامانی در کشور 
است و اقدامات خلاف قانون و گسترش 

آسیب های اجتماعی است.
این امر ناشی از عملکرد حاکمیت در 
حوزه های سیاست خارجی و داخلی است. 
طبیعتاً اصلاح رویه های حاکمیتی می تواند 
به گسترش امنیت و رفاه عمومی کمک کند. 
فکر می کنم اگر این اتفاق نیافتد، می توان 

هر پیشامدی را پیش بینی کرد.
الان نیاز به پیوستن به FATF و 

تعامل با دنیا داریم نه ۱۰ سال دیگر
مثلا تلاش در راستای کاهش تحریم ها 
و همچنین تصویب FATF می تواند در 
راستای همین حل مسائل معیشتی به 

تزریق امید به جامعه کمک کند؟
FATF  ابزاری برای تعامل با دنیا و ما 
باید تکلیف سیاست خارجی خود را روشن 
کنیم، به این ترتیب که می خواهیم با دنیا 
تعامل داشته باشیم و یا خیر. اگر بخواهیم 
با سیستم مالی دنیا تعامل داشته باشیم 
و از دور زدن غیرقانونی برخی از روندها 
خودداری کنیم، مجبور هستیم FATF را 
قبول کنیم، مگر اینکه ساز و کار دیگری در 
 FATF دنیا وجود داشته باشد که بدون
امکان مبادله مالی وجود داشته باشد که 
این فعلًا مقدور نیست و کسی سراغ ندارد.

همچنین مواردی مانند بریکس هم در 
مراحل ابتدایی هستند، در حالی که ما الان 
به تعامل با دنیا نیاز داریم نه در ۱۰،۲۰ 
سال آینده. ما همین الان نیازمند تعامل با 

دنیا هستیم.
به نظر شما اعضای مجمع تشخیص 
مصلحت نظام پیام نیاز به تعامل با دنیا 
تصویب  برای  فضا  و  کردند  دریافت  را 

FATF فراهم است؟ 
به نظر می رسد که منطق در حال حاکم 

شدن بر کل نهادهای حاکمیتی است.

رمضانزاده:

 مجبوریم FATF را قبول کنیم، نیازمند تعامل با دنیا هستیم

 

)آگهی مناقصه عمومي دو مرحله اي 1403-35(
»نوبتدوم«

سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم در نظر دارد »تهیه مصالح و تکمیل شبکه معابر شهرک گلستان« را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.

شماره مناقصه: 35-۱4۰3شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران2۰۰3۱۰9363۰۰۰۰۱3

محل انجام شرح خدمات: استان هرمزگان - جزیره قشم موضوع مناقصه: »تهیه مصالح و تکمیل شبکه معابر شهرک گلستان«

صلاحیت انجام کار:
 ۱- داشتن حداقل رتبه 3 در رسته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور )معتبر در تاریخ ارزیابی کیفی و بازگشایی پیشنهاد 

مالی و عقد قرارداد(
۲- داشتن ظرفیت خالی ریالی و تعداد همزمان در حد برآورد انجام کار 
3- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده برای آخرین سال مالی مناقصه

تبصره: در صورت عدم احراز شرایط فوق سایر معیارهای ارزیابی کیفی مناقصه گران به شرح ذیل مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

مدت زمان اجرای پیمان: 6 ماه شمسی  می باشد.
دوره تضمین پروژه: دو سال شمسی بعد از تحویل موقت خواهد بود.

شرح مختصر از اجرای موضوع مناقصه: تهیه مصالح و تکمیل شبکه معابر

مبلغ اولیه پیمان: مبلغ اولیه پیمان برآورد اولیه اجرای کار با تمامی ضرائب متعلقه فهارس بهای پایه سال برابر ۱،۰8۱،772،۱7۱،534 
ریال به حروف )یک هزار و هشتاد و یک میلیارد و هفتصد و هفتاد و دو میلیون و یکصد و هفتاد و یک هزار و پانصد و سی و چهار 

ریال(  می باشد.

)www.Setadiran.ir( محل دریافت و تسلیم اسناد مناقصه: سامانه ستاد ایران
شرکت کنندگان براساس نیاز  می توانند به شماره های زیر در ساعات اداری بغیر از ایام تعطیل )پنج شنبه و جمعه( با کارشناسان مرتبط تماس حاصل نمایند.

۱- شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه۰۲۱-۴۱93۴
۲- مناقصه گران  می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه کمیسیون معاملات 35۲5۲۱5۰ – ۰۷۶ سازمان منطقه آزاد قشم تماس حاصل فرمایند

3- پاسخگویی به سوالات و ابهامات احتمالی فنی خود با دستگاه نظارت مطرح نمایند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۷۶35۲5۲۴5۱ تماس حاصل فرمایند.

مبلغ تضمین جهت شرکت در مناقصه: به میزان 35،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ )سی و پنج میلیارد( ریال
نوع تضمین جهت شرکت در مناقصه:

ضمانت نامه بانکي بنام سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم با شناسه ملي ۱4۰۰286۱698 و کد اقتصادي 4۱۱443335484 
 فیش واریزي نقدي به حساب جاري 4۱۰۱۰۰6238۱656۰6 نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR42۰۱۰۰۰۰4۱۰۱۰۰6238۱656۰6 و شناسه واریز )393۰۰6262۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱3( 

مدت اعتبار تضمین: مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در مناقصه از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها حداقل به مدت 9۰ روز باشد و تضمین فوق براي 9۰ روز دیگر نیز قابل تمدید باشد. در صورت کسر مدت اعلامی پاکت های »ب« و »ج« ناگشوده به پیشنهاد دهنده می گردید.

مهلت دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ ۱4۰3/۰9/25 تا تاریخ ۱4۰3/۱۰/۱۰ با مراجعه به سایت 
سامانه ستاد ایران )www.Setadiran.ir( نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگزاری اسناد: متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا تاریخ ۱4۰3/۱۰/26 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ایران( بارگذاری نمایند.
متقاضیان مکلفند در مهلت مقرر علاوه بر بارگزاری اسناد خود در سایت مذکور صرفاً نسبت به تحویل فیزیکی تضمین شرکت در مناقصه به همراه فرم خود اظهاری ظرفیت کار )پاکت الف( 
به آدرس دبیرخانه کمیسیون معاملات سازمان منطقه آزاد قشم- اسکه بندر بهمن – ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها – دبیرخانه کمیسیون معاملات 35۲5۲۱5۰ – ۰۷۶ تسلیم و 

رسید دریافت نمایند.

زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکت ها )الف –ب-ج(:
پیشنهاد های متقاضیان راس ساعت۱5:۰۰ در تاریخ ۱4۰3/۱۰/3۰ در محل مدیریت حقوقی و امور قرارداد )دبیرخانه کمیسیون معاملات سازمان منطقه آزاد قشم( خواهد بود. 

 

جلسه پرسش و پاسخ: 
جلسه پرسش و پاسخ و سایت ویزیت راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱4۰3/۱۰/۱9 در محل ساختمان معاونت فنی و زیربنایی )مدیریت فنی و طرح های عمرانی( برگزار خواهد گردید. با عنایت به لزوم شفافیت سازی تعهدات مندرج در قرارداد و پیوست مربوطه به صورت موکد توصیه  می شود متقاضیان در جلسه توجیهی رفع 

ابهام در اجرای ماده ۱۷ قانون برگزاری مناقصات حضور یابند و سوالات و ابهامات احتمالی خود را جهت ارائه آنالیز قیمت مناسب با دستگاه نظارت مطرح نمایند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۷۶35۲5۲۴5۱  می توانند در طول مدت آگهی تماس حاصل نمایند.

سایر توضیحات: 
- هزینه این پروژه از محل اعتبارات سرمایه ای سازمان منطقه آزاد قشم تامین  می گردد و لذا مشمول نحوه کسر حق بیمه طرح های عمرانی تامین اعتبار شده از طریق سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور نمی گردد بنابراین کل حق بیمه مورد درخواست سازمان تامین اجتماعی به عهده و هزینه پیمانکار است و وظیفه مورد عمل در خصوص 

نحوه کسر و واریز و تسویه حق بیمه مطابق با ماده 38 تامین اجتماعی خواهد بود.
- اعضای هیات مدیره یا نماینده شرکت های حائز شرایط  می توانند با در دست داشتن معرفی نامه مطابق با بند »د« ماده ۱8 قانون برگزاری مناقصات در جلسه بازگشایی پیشنهاد قیمت شرکت نمایند.

کلیه فرآیند برگزاری الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )سامانه ستاد( به نشانی )www.Setadiran.ir( انجام  می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران  می بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضا الکترونیکی اقدام نمایند 
- به استناد ماده)۱3( مصوبه هیات محترم وزیران به شماره ۱36۱59/ت55289ه مورخ ۱399/۱۱/25 مبنی بر الزام بکارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم(، الزامی است. 

- درخواست اسناد فیزیکی و یا فاقد امضای الکترونیکی ممنوع  می شود.
صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.«

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 
- هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

دبیرخانه کمیسیون معاملات م الف: ۱4۰3-۱۱48


